[bookmark: _GoBack]令和3年3月25日
東北作業療法学会　評議委員各位
第31回東北作業療法学会
学会長　　大久保訓
実行委員長　高梨信之
事務局長　高橋正基

【重要：開催方法の変更】　第31回東北作業療法学会

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から東北作業療法学会の運営に御協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、第31回東北作業療法学会は当初から、ハイブリット型学会（現地開催＋オンライン開催）での学会開催を準備しておりました。しかし、新型コロナウィルス感染症の収束の見込みが立たず、現時点で東北地方でも感染拡大が認められます。そのため東北各県士会から貴重なご意見を頂きながら、学会実行委員会で熟慮を重ねた結果、参加者及びスタッフの感染予防を最優先に考え、以下のように開催方法を変更させて頂きますことを御報告し、御理解の程宜しくお願い致します。
なお開催方法は変更となりますが、充実した学会内容となっておりますので、事前申込をして頂き、多くの方々に参加して頂くことを、心からお願い致します。

記

【開催方法の変更】
≪変更前≫　ハイブリット学会（現地開催＋オンライン開催）
≪変更後≫　オンライン学会のみ　　※6月19日～20日　盛岡市での現地学会は中止
· オンデマンド配信期間（予定）　7月1日～数週間
· 詳細は、ホームページ及びニュースレターにてお知らせします。
· セミナー講師、演題発表予定者へは別途通知をいたします。
以上

問い合わせ先
[bookmark: _Hlk56847309]第31回東北作業療法学会　事務局長　高橋正基
〒020-0062　岩手県盛岡市長田町15-16
岩手リハビリテーション学院内
E-mail：info-31itot@iwate-ot.or.jp